لکان رسول اللہ فیہا مخلصا

لو كانت الدنيا تدوم لواحد

دلیلا علی أن لیس لله غالب

ألا إنما كانت وفاة محمد

حضرت لاکھوں شاگردوں اور عقیدت مندوں کو سوگوار چھوڑ گئے۔ اس میں کوئی شک نہیں کہ آپ کا خلا پر

نہیں ہو سکے گا۔

حضرت نور اللہ مرقدہ ۱۵ جنوری ۲۰۱۷ء بمطابق ۱۶ ربیع الثانی ۱۴۳۸ھ پیر کی شب رات نونج کر بیس منٹ

پر انتقال فرما گئے۔ انا اللہ وانا الیہ راجعون۔ پیر کا دن شروع ہو چکا تھا اور پیر کے دن ہی میں حضرت کی تدفین ہوئی۔

رحمہ اللہ رحمۃ واسعۃ۔

گزشتہ تعلیمی سال ہمارے لیے عام الحزن تھا۔ حضرت رحمہ اللہ کے دنیا سے رخصت ہونے کو سال گزر گیا، لیکن ان کی جدائی کا غم، دکھ اور درد آج بھی روز اول کی طرح بالکل تازہ ہے۔